
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rossana.  Responsabile Procedimento: ANDREIS Margherita  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI ROSSANA 
PROVINCIA DI CUNEO 

 

 

DETERMINAZIONE  

SERVIZIO TECNICO 

N. 42 DEL 01/07/2024  

 
 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE PROTOCOLLATE NEL MESE DI 

GIUGNO 2024           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno uno nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

VISTE e controllate le fatture elettroniche pervenute tramite il sistema SDI dell’Agenzia delle 

Entrate emesse dai creditori nei limiti dei formali provvedimenti di autorizzazione della spesa 

(delibera, determina, contratto, norma di legge o di regolamento, convenzione) e descritte 

nell’allegato prospetto; 

 

RISCONTRATA la regolarità delle forniture, dei lavori e dei servizi effettuati; 

 

RISCONTRATA la regolarità della posizione fiscale per i pagamenti superiori a € 5.000,00 ed, 

inoltre, la regolarità della posizione contributiva ed assicurativa delle società e/o ditte individuali 

emittenti;   

 

VISTO il D.Lgs 18.08.2000 n° 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”, il 

D. Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n° 20 del 10.05.2005; 

 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera C.C. n° 27 del 26.06.1996; 

 

VISTO il decreto del Sindaco n° 6 del 27/12/2023 con il quale è stata conferita la nomina di 

Responsabile dell’area tecnica alla Sig.ra RIBERO Arch. Laura; 

 

VISTO di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa 

con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1 lettera a) punto 

2 D.L. 78/2009 e l’ordinazione della spesa stessa. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rossana.  Responsabile Procedimento: ANDREIS Margherita  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di liquidare le fatture elettroniche di cui alle premesse negli importi e con imputazione della 

relativa spesa come risulta dal dettagliato prospetto allegato alla presente quale parte integrante 

e sostanziale. 
 

                                                                                                               Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                     F.to:Ribero arch. Laura 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rossana.  Responsabile Procedimento: ANDREIS Margherita  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in ordine 

alla copertura finanziaria del presente atto. 

 

Rossana, lì _________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: Peyracchia Mirco 

 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo 

€ 

                                                            

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

PARA DR.SSA MONICA 

  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 

05/07/2024 al 20/07/2024. 

 

 

Rossana, lì 05/07/2024 

 

 

Il Segretario Comunale 

F.to:PARA DR.SSA MONICA 

 


